

ORTOMA UTÖKAR OCH STÄRKER LEDNINGSGRUPPEN

Ortoma AB (publ) (ticker: ORT) meddelar idag förändringar i ledningsgruppen. Förändringarna inkluderar flera nya befattningar och syftar till att stärka bolagets kommersiella utveckling ytterligare.

"Genom att stärka ledningsgruppen för Ortoma tar vi fortsatta kliv i vår kommersiella resa. Med samtligas olika starka kompetenser etablerar vi grunden för att fortsätta skala upp vår verksamhet och möjliggöra för långsiktig kraftig tillväxt", kommenterar Ortomas VD Linus Byström.

Den tidigare ledningsgruppen bestod av VD Linus Byström, Product Manager dr. Andreas Pettersson och Chief Medical Officer Tommy Hansson. Den nya ledningsgruppen, som totalt kommer att bestå av sju nyckelbefattningar, inbegriper att fem nya befattningar läggs till i gruppen. I ledningsgruppen kvarstår VD tillsammans med dr. Andreas Pettersson, som antar en ny roll i Ortoma som Head of Clinical Operations. Parallellt lämnar Tommy Hansson ledningsgruppen men kvarstår som rådgivare och styrelseledamot i bolaget. Följande fem personer och befattningar har tillkommit i Ortomas nya ledningsgrupp:

Head of Operations: Lina Cortes

Lina Cortes är civilingenjör i elektroteknik med mer än tjugo års erfarenhet av projektledning och produktutveckling. Lina har erfarenhet från fordonsindustrin och har arbetat för flera företag, inklusive General Motors och Volvo Lastvagnar. Under de senaste åren har Lina arbetat inom MedTech-industrin och lett utvecklingen av olika medicintekniska produkter som har godkänts i Europa (CE-märkning) och USA (510(k)-godkännande).

Head of Sales and Marketing: Carianne Nilsson

Carianne Nilsson har en masterexamen i teknisk fysik och mer än tjugo års erfarenhet från MedTech-industrin som inkluderat bland annat ledande befattningar inom sälj och marknad, R&D och produktutveckling. Carianne kommer närmast från rollen som Global Product Manager på XVIVO där hon hade ansvar för försäljning- och affärsutveckling.

Head of Development & Support: Tale Gulliksen

Tale Gulliksen har en masterexamen i datavetenskap och bakgrund som systemutvecklare. Han har lång erfarenhet av att leda och driva utvecklingsprojekt och har tidigare varit på bland annat Swarco och Astra Zeneca. Tale har även arbetat med affärsutveckling och strategier för produktutveckling samt ansvarat för att utveckla multinationella projekt i tillväxtföretag.

Head of Technical Research: Hassan Nemati

Hassan Nemati har en Phd i dataanalys och har även varit forskare och lektor inom fältet. Han har lång erfarenhet av maskininlärning samt informationsutvinning och har bland annat arbetat för IBM med Internet of Things och Big data. Med sig har Hassan även omfattande erfarenhet av avancerad programmering och varit drivande i utveckling av AI-baserade mjukvaruplattformar.

Head of QR/RA: Fredrik Hedberg

Fredrik Hedberg tillträder som Head of QR/RA med gedigen erfarenhet inom kvalitetsledning och regulatoriska frågor. Han har arbetat som Quality Assurance och Regulatory Affairs Manager på Qualisys AB, där han har ansvarat för kvalitetsledningssystem och teknisk dokumentation för hårdvaru- och mjukvarulösningar. Fredrik har även arbetat strategiskt med att uppfylla regelkrav och driva kontinuerliga förbättringar. Tidigare har han haft ledande roller inom Qing AB och Etteplan AB, där han bland annat har arbetat med projektledning och produktutveckling inom medicinteknik och fordonsindustrin.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ortomas VD Linus Byström

E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)

Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution (OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Ortoma är listad på Nasdaq First North Growth Market Stockholm under kortnamnet ORT B. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma. Läs mer om Ortomas verksamhet på www.ortoma.com

Bifogade filer

[Ortoma utökar och stärker ledningsgruppen](#)